

Caregore Holding ApS

Fruerlund 15
2850 Nærum

CVR-nr. 30 51 42 38

Årsrapport 1/1 - 31/12 2017 (9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den / 2018

Jens Kjærgaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Caregore Holding ApS
Frøerlund 15
2850 Nærum

CVR-nr.: 30 51 42 38
Stiftet: 6. oktober 2008
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Kjærgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Torben Andersen
Bymidten 80
3500 Værløse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2017, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2017, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2017

Årets resultat udgør kr. -101.810. Egenkapitalen udgør kr. -19.180.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.591	-6.696
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-98.971	-87.977
Andre finansielle indtægter	10.881	10.519
Andre finansielle omkostninger	-6.129	-5.356
Resultat før skat	<u>-101.810</u>	<u>-89.510</u>
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u><u>-101.810</u></u>	<u><u>-89.510</u></u>
 Resultatdisponering:		
Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-101.810	-89.510
Disponeret	<u><u>-101.810</u></u>	<u><u>-89.510</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.725	235.315
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender	<u>144.725</u>	<u>235.315</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>144.725</u>	<u>235.315</u>
AKTIVER	<u><u>144.725</u></u>	<u><u>235.315</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-144.180	-42.370
Forslag til udbytte	0	0
2 EGENKAPITAL	<u>-19.180</u>	<u>82.630</u>
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	163.905	152.685
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>163.905</u>	<u>152.685</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>163.905</u>	<u>152.685</u>
PASSIVER	<u>144.725</u>	<u>235.315</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualaktiver og -forpligtelser

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	112.500	112.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2017	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-642.129	-545.062
Årets resultatandele efter skat	-113.371	-97.067
Modtaget udbytte i regnskabsåret	0	0
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-755.500</u>	<u>-642.129</u>
Modregnet negativ værdi i tilgodehavender 1. januar 2017	291.391	203.414
Årets modregning i tilgodehavender	98.971	87.977
Modregnet negativ værdi i tilg. 31. december 2017	<u>390.362</u>	<u>291.391</u>
Ikke indregnet underskud 1. januar 2017	238.238	229.148
Årets regulering af ikke indregnet underskud	14.400	9.090
Ikke indregnet underskud 31. december 2017	<u>252.638</u>	<u>238.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Specifikation af henlæggelse til netto-opskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo 1. januar 2017	0	0
Årets resultat efter skat	0	0
Årets godkendte udbytte	0	0
Heraf udloddet aconto	0	0
Saldo 31. december 2017	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Selskabs- kapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Caregore Island Invest ApS	125.000	-196.370	50%	-370.144
Caregore Invest ApS	50.000	-15.186	100%	-272.857

NOTER

2 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskr. indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	0	-42.370	0	82.630
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-101.810	0	-101.810
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-144.180	0	-19.180

3 Sikkerheder og pantsætninger

Selskabet har afgivet støtteerklæringer over for de tilknyttede virksomheder Caregore Island Invest ApS og Caregore Invest ApS.

4 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2017 på t.kr. 1 (2016: t.kr. 1).

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatning-
en.

5 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

E-SIGNING VALIDATED



This document has been signed as stated below

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Jens Kjærgaard	PID:9208-2002-2-285515833327	30.05.2018 09:49:13 UTC Validated	NemID POCES 1.2.208.169.1.1.1.1.4
Torben Andersen	PID:9208-2002-2-062591872191	30.05.2018 09:59:08 UTC Validated	NemID POCES 1.2.208.169.1.1.1.1.4

DOCUMENT REFERENCE: 2154216300015

secured by  nets

DOCUMENT REFERENCE: 2154216300015